
会津赤べこ会の皆様へ 

 

                    一般財団法人 会津若松観光ビューロー 

 

 

 初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、日本橋ふくしま館において「会津フェア」を開催いたしますので、是非お立ち

寄りくださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 開催場所  日本橋ふくしま館（東京都中央区日本橋室町４－３－１６） 

 

 開催期間  平成 26年 6月 23日（月）～26日（木）11:00~19:30（最終日 18:00） 

 

 催事コーナー：各お店の方が販売に伺います。 

山城屋（特別栽培米白虎米、ミルキークイーン） 

        会津天宝（会津こしひかりみそ、大葉みそ漬油揚、飲む糀、他） 

        永善（生ラーメン、よもぎめん、つるつるめん、雄国そば、他） 

        会津食の陣（トマト） 

 実演コーナー：只見町のヤマサ商店がそば焼きもち（あんこ・野沢菜・ふきのとうみ

そ）の実演販売を行います。 

        手作りの素朴な味をお楽しみください。 

        23日～25日の 3日間のみです。 

 飲食コーナー：東京在住のシェフが会津野菜を使ったパスタとラーメンを提供いたし

ます。 

        こちらも 23日～25日の 3日間のみです。 

 観光コーナー：各種パンフレットを取り揃え PRいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 お問合せ先：（一財）会津若松観光ビューロー（栗田）０２４２－２７－４００５ 


